
EBS das Lajes do Pico
P-9930 Lajes do Pico

ANO LETIVO 2025/2026 Untis 2025

3.º ANO - TURMA C - LAJES DT: M.ª Inês Dutra

SG TE QA QI SE

9:15
10:00

10:15
11:00

11:00
11:45

11:55
12:40

12:40
13:45

13:45
14:30

14:30
15:15

15:20
16:05

16:05
16:50

PORT 1.9
M.ª Inês Dutra

MAT 1.9
M.ª Manuela Batista

ALMOÇO

EAAV 1.9
M.ª Inês Dutra

EF PAV1
Márcia Silveira

AAA 1.9
M.ª Inês Dutra

MAT 1.9
M.ª Manuela Batista

EST. MEIO 1.9
Karen Goulart

ALMOÇO

LE-ING 1.9
César Matos

EF PAV1
Márcia Silveira

EAEDTDMS.APOIO2
Sandra Ferreira

MAT 1.9
M.ª Manuela Batista

PORT 1.9
M.ª Inês Dutra

ALMOÇO

EAAV 1.9
M.ª Inês Dutra

AAA 1.9
M.ª Inês Dutra

IM 2.22
Vitor Gomes

EST. 1.9
Cláudia Tavares

*EF PAV1
Márcia Silveira

EST. MEIO 1.9
Karen Goulart

ALMOÇO

PORT 1.9
M.ª Inês Dutra

Vera Silva.

CCI AUDITÓRIO

AUDITÓRIO

Vitor Gomes

CCI

M.ª Inês Dutra.

PORT 1.9

1.9

Lucília Feliciano

PORT

MAT 1.9
M.ª Manuela Batista

ALMOÇO

EAEDTDM S.POL
Sandra Ferreira

LE-ING 1.9
César Matos

EMR 1.10
António Azevedo


