

## ESCOLA BÁSICA E SECUNDÁRIA DAS LAJES DO PICO

**EBS das Lajes do Pico** ANO LETIVO 2025/2026  
P-9930 Lajes do Pico

Untis 2025

## 3.º ANO - TURMA C - LAJES

DT: M.ª Inês Dutra

	SG	TE	QA	QI	SE
9:15 10:00	<b>PORT</b> 1.9 M.ª Inês Dutra	<b>MAT</b> 1.9 M.ª Manuela Batista	<b>MAT</b> 1.9 M.ª Manuela Batista	<b>EST.</b> 1.9 Cláudia Tavares	<b>PORT</b> 1.9 Lucília Feliciano <b>PORT</b> 1.9 M.ª Inês Dutra.
10:15 11:00				<b>*EF</b> PAV1 Márcia Silveira	
11:00 11:45	<b>MAT</b> 1.9 M.ª Manuela Batista	<b>EST. ME</b> 1.9 Karen Goulart	<b>PORT</b> 1.9 M.ª Inês Dutra	<b>EST. ME</b> 1.9 Karen Goulart	<b>MAT</b> 1.9 M.ª Manuela Batista
11:55 12:40					
12:40 13:45	ALMOÇO	ALMOÇO	ALMOÇO	ALMOÇO	ALMOÇO
13:45 14:30	<b>EAAV</b> 1.9 M.ª Inês Dutra	<b>LE-ING</b> 1.9 César Matos	<b>EAAV</b> 1.9 M.ª Inês Dutra	<b>PORT</b> 1.9 M.ª Inês Dutra	<b>EAEDTC</b> S.POL Sandra Ferreira
14:30 15:15	<b>EF</b> PAV1 Márcia Silveira	<b>EF</b> PAV1 Márcia Silveira	<b>AAA</b> 1.9 M.ª Inês Dutra		<b>LE-ING</b> 1.9 César Matos
15:20 16:05	<b>AAA</b> 1.9 M.ª Inês Dutra	<b>EAEDTC</b> S.APOIO2 Sandra Ferreira	<b>IM</b> 2.22 Vitor Gomes	<b>CCI</b> AUDITÓRIO Vitor Gomes <b>CCI</b> AUDITÓRIO Vera Silva.	<b>EMR</b> 1.10 António Azevedo
16:05 16:50					